
 

 

UCHWAŁA NR XX/158/2025  

RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze gminnej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), Rada Miejska w Pleszewie  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze gminnej, położonej w Bógwidzach, gmina Pleszew, biegnącej między drogą 

powiatową nr 5288P a Józefiną oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 187/1, 187/3 obręb Bógwidze. nazwę 

ul. Słoneczna  

2. Szczegółowy przebieg drogi określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/239/2001 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 marca 2001 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy we wsi Bógwidze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Błażej Kaczmarek  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 7855



Załącznik  

do uchwały Nr XX/158/2025  

Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 23 października 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7855


		2025-11-06T11:48:15+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




